別紙様式１
広 告 掲 載 申 請 書
令和　　年　　月　　日
　国立大学法人高知大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話

　　下記のとおり、高知大学広報誌「Lead」に広告掲載を実施したいので、申請します。
　　許可された場合は、国立大学法人高知大学広告掲載要項、国立大学法人高知大学広告掲載基準、その
　他の貴学関係規則及びこの募集要項を遵守いたします。
記
	１．申請者概要

	名称：
住所：
代表者：
TEL：　　　　　　　　  　　   FAX：
設立年月日：　　　　　　　 　 資本金：
従業員数：
事業内容：
（上記内容が分かるものであれば、ホームページの印刷物等で代替可能）

	２．募集要項「3.応募資格」における該当項目（①～⑤）

	３．広告掲載希望年月等
	開始希望年月：　令和　  年　　月発行予定号から
掲 載 期　間：　□　 １年（連続する３回）
　　□　 １回
　　（いずれかに☑を付けてください。)

	４．広告掲載規格・掲載料金
（１回あたり）

	規　格
	掲載料金（税込）

	A
	縦５㎝、 横10㎝
	20,000円

	B
	縦５㎝、 横20㎝
	40,000円

	C
	縦10㎝、横10㎝
	40,000円

	D
	縦10㎝、横20㎝
	80,000円

（A～Dのいずれかに〇を付けてください。)

  　 広告イメージを添付してください。